
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 74 del 09 maggio 2024 

 
Oggetto: Servizio trasporto, carico/scarico balloni per la 31^Salita del Costo 2024.- 
CIG B198435DDD 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 
approvato il budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che l’Ente è organizzatore della 31^ Salita del Costo (2024) (Delibera n. 2 C.D. 
del 31.01.2024), gara iscritta a calendario ACI Sport con validità CIVM; 
VISTA la necessità di avvalersi del servizio di trasporto, carico e scarico balloni di paglia da 
collocare ai margini della strada per motivi di sicura in caso di fuori-uscita delle vetture; 
RITENUTO di incaricare la ditta Autotrasporti Pogetta s.a.s. di Pogetta Franco Matteo & C. – Via 
del Rovere 5B – 36030 San Vito di Leguzzano (VI) P. IVA 03359470246, già impegnata in 
precedenti edizioni, per una spesa di € 1.000,00 + IVA, da ritenersi congruo con le finalità 
dell’iniziativa; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP.01.02.0052 “Organizzazione gare” del budget economico dell’anno 2024. 
 
  

       IL DIRETTORE 
     Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


